
 
ZARZĄDZENIE NR 0152-219/V/10 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 14 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0152-206/V/10 Prezydenta Miasta 

Jeleniej Góry z dnia 3 lutego 2010 r. w sprawie wprowadzenia „Instrukcji 

postępowania w zakresie przeciwdziałania praniu pieniędzy oraz  

finansowaniu terroryzmu”. 

 

Na podstawie art. 15a ustawy z dnia 16 listopada 2000 r. o przeciwdziałaniu  praniu pieniędzy 

oraz finansowaniu terroryzmu (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1505 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 
W Zarządzeniu Nr 0152-206/V/10  § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Funkcję Koordynatora ds. Współpracy z Generalnym Inspektorem Informacji Finansowej 

powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

 
 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

         Marek Obrębalski 

 

 


